АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № _ _ Ж £ ______
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Тимашевский район от 22 ноября 2011 года

№ 2906 «О направлении средств, полученных от родительской платы,
взимаемой с родителей за содержание детей в дошкольных

образовательных учреждениях муниципального образования
Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
.№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 9, 65 Федерального закона от 29 декабря
2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»
п о с г а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 23 ноября 2011 года № 2906
«О направлении средств, полученных от родительской платы, взимаемой с ро
дителей за содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях му
ниципального образования Тимашевский район».

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального обра
зования Тимашевский район (Косов) опубликовать настоящее постановление в
районной газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на офи
циальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня~£ГО опубликования.

Глава муниципального образования
Ти маше век и й ра йо н А. В. Жиг лов